证券代码：603117         证券简称：ST 万林         公告编号：2024-007

江苏万林现代物流股份有限公司关于公司

持股 5%以上股东协议转让股份完成过户登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏万林现代物流股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 23 日

收到樊继波先生与陈明女士（代陈浩持有）、陈浩先生提供的中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，樊继波先生与陈明女士（代

陈浩持有）、陈浩先生协议转让公司股份事项已完成过户登记。现将相关情况公

告如下：

一、 协议转让股份的基本情况

公司股东陈明（代陈浩持有）、陈浩与公司实际控制人樊继波于 2023年 3月

25日签署了《股份转让协议》，陈明（代陈浩持有）、陈浩拟通过协议转让的方式

将其持有的公司无限售流通股 41,010,000 股（占公司总股本的 6.48%）转让给

樊继波。2023 年 12 月 29 日，股权受让方樊继波先生已按照协议约定将股权转

让总价款 136,358,250.00 元支付到股权出让方陈明（代陈浩持有）、陈浩指定的

银行账户。

因原协议签署日期较早，陈明（代陈浩持有）、陈浩与樊继波协商一致，同

意重新签署转让协议，每股交易价格及交易数量不变。本次权益变动已在公司

2023年 3月 29日于上海证券交易所网站（www.see.com.cn）披露的《江苏万林

现代物流股份有限公司详式权益变动报告书》中说明，本次协议签署不涉及新的

权益变动。

此外公司分别于 2023年 3月 29日、2023 年 8月 1日、2023年 12月 30日、

2024年 1月 16日披露了《江苏万林现代物流股份有限公司关于公司持股 5%以上

股东协议转让股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2023-013）、《江苏万

林现代物流股份有限公司关于公司持股 5%以上股东协议转让股份进展公告》（公

告编号：2023-053）、《江苏万林现代物流股份有限公司关于公司持股 5%以上股

东协议转让股份进展公告》（公告编号：2023-083）、《江苏万林现代物流股份有

限公司关于公司持股 5%以上股东协议转让股份进展公告》（公告编号：2024-001）。

二、 协议转让股份完成过户登记及转让前后持股情况

本次协议转让股份事项经上海证券交易所合规性审核确认后，樊继波先生与

陈明女士（代陈浩持有）、陈浩先生于 2024 年 2 月 23 日取得由中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，过户日期为 2024 年 2

月 22 日。本次协议转让股份过户登记手续已完成。

本次协议转让股份完成过户前后，相关股东持有公司股份比例变动情况如下：

股东名称

本次协议转让股份前 本次协议转让股份后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

樊继波 31,700,000 5.01 72,710,000 11.48

共青城苏瑞投资有

限公司
93,306,657 14.74 93,306,657 14.74

共青城铂瑞投资合

伙企业（有限合

伙）

18,417,000 2.91 18,417,000 2.91

樊继波及其一致行

动人合计
143,423,657 22.65 184,433,657 29.13

陈明（代陈浩持

有）
41,010,000 6.48 0 0.00

注：上表百分比加总与合计数存在尾差系四舍五入导致。

三、 其他说明

本次协议转让股份事项属于公司持股 5%以上的股东通过协议转让的方式将

其持有的公司无限售流通股转让给公司实际控制人，未触及要约收购。

本次协议转让股份事项不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不存

在损害公司及其他股东特别是中小股东利益的情形。

特此公告。

江苏万林现代物流股份有限公司董事会

2024年 2月 24日